Sigma ESTSV-3DX-S, ESTSV/AF-3DX-S I 2-Leiter
Modell Innengerät
ESTSV512-3DX-S
ESTSV/AF512-3DX-S
ESTSV514-3DX-S
ESTSV/AF514-3DX-S
ESTSV516-3DX-S
ESTSV/AF516-3DX-S

Schalldruckpegel (Lo/Me/Hi)1) dB(A) 29,6/41,6/50,4 33,6/43,6/51,9 38,6/49,6/56,9
Schallleistungspegel (Lo/Me/Hi)1) dB(A) 39/51/59,8 43/53/61,3 48/59/66,3
Bestellcode
Innengerät ESTSV-3+1DX-S ESTSV522-3+1DX-S ESTSV524-3+1DX-S ESTSV528-3+1DX-S
Innengerät ESTSV/AF-3+1DX-S ESTSV/AF522-3+1DX-S ESTSV/AF524-3+1DX-S ESTSV/AF528-3+1DX-S
Listenpreise (zzgl. MwSt.) Preisklasse 6
Innengerät ESTSV-3+1DX-S € 1.710,- 2.140,- 2.460,-
Innengerät ESTSV/AF-3+1DX-S € 1.785,- 2.240,- 2.565,-
Daten und Preise